do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional 
de Alimentação Escolar/Pnae, conforme §1º do art. 14 da Lei nº 11.947/2009 e 
Resoluções do FNDE relativas ao PNAE, durante o período letivo de 2023, pelo 
valor global de R$ 39.937,60 (trinta e nove mil, novecentos e trinta e sete reais e 
sessenta centavos). 

Cordeiros – BA, 15 de fevereiro de 2023. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Elisabete de Oliveira Alves 

Gestora do Fundo Municipal de Educação 

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

[...]

gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 
destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/Pnae, 
conforme §1º do art. 14 da Lei nº 11.947/2009 e Resoluções do FNDE relativas ao 
PNAE, durante o período letivo de 2023, pelo valor global de R$ 39.937,60 (trinta e 
nove mil, novecentos e trinta e sete reais e sessenta centavos). 

Cordeiros – BA, 15 de fevereiro de 2023. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Elisabete de Oliveira Alves 
Gestora do Fundo Municipal de Educação 

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

[...]

do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional 
de Alimentação Escolar/Pnae, conforme §1º do art. 14 da Lei nº 11.947/2009 e 
Resoluções do FNDE relativas ao PNAE, durante o período letivo de 2023, pelo 
valor global de R$ 39.969,50 (trinta e nove mil, novecentos e sessenta e nove reais 
e cinquenta centavos). 

Cordeiros – BA, 15 de fevereiro de 2023. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Elisabete de Oliveira Alves 

Gestora do Fundo Municipal de Educação 

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

[...]

gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 
destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/Pnae, 
conforme §1º do art. 14 da Lei nº 11.947/2009 e Resoluções do FNDE relativas ao 
PNAE, durante o período letivo de 2023, pelo valor global de R$ 39.969,50 (trinta e 
nove mil, novecentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos). 

Cordeiros – BA, 15 de fevereiro de 2023. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Elisabete de Oliveira Alves 
Gestora do Fundo Municipal de Educação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

[...]

do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional 
de Alimentação Escolar/Pnae, conforme §1º do art. 14 da Lei nº 11.947/2009 e 
Resoluções do FNDE relativas ao PNAE, durante o período letivo de 2023, pelo 
valor global de R$ 37.525,00 (trinta e sete mil, quinhentos e vinte e cinco reais). 

Cordeiros – BA, 15 de fevereiro de 2023. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Elisabete de Oliveira Alves 

Gestora do Fundo Municipal de Educação 

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

[...]

gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 
destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/Pnae, 
conforme §1º do art. 14 da Lei nº 11.947/2009 e Resoluções do FNDE relativas ao 
PNAE, durante o período letivo de 2023, pelo valor global de R$ 37.525,00 (trinta e 
sete mil, quinhentos e vinte e cinco reais). 

Cordeiros – BA, 15 de fevereiro de 2023. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Elisabete de Oliveira Alves 
Gestora do Fundo Municipal de Educação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.